Zápis z jednání KVS v Olomouci dne 23.8. 2019, 
Kde: NH Hotel Olomouc, Salonek Madrid v 9:30hod
Přítomni členové nové KVS: Petr Nedoma, Tomáš Vrňák, Josef Plachý, Hana Valentová, 
                                                  Kamil Koutný, Renata Štrbíková
Hosté: Petr Bohumský, Peter Engel, Jan Brothánek
Omluveni: nikdo
Program:
1. Uvítaní nových členů KVS a krátké uvedení do problematiky.                          P. Nedoma

2. Nominace ME družstev 2019 Nantes-trenéři J. Plachý, P. Engel
Oba trenéři představili svou nominaci na nadcházející ME a odůvodnili svoje stanovisko.
Diskuze o návrzích, argumentace, hlasování o návrzích a schválení nominace na ME,            KVS – doporučí VV ČÁST.    
Ženy: H. Matelová, D. Čechová, K. Adámková, K. Mynářová; 
Muži: T. Polanský, P. Širůček, L. Jančařík, T. Tregler                    P. Nedoma, splněno/vyřízeno                                                                    
3. TOP 10 juniorů a kadetů – nominace Š. Bělík, H. Sommerová, Z. Blašková, trenéři T. Demek, T. Vrňák, M. Pytlík.  Doprava letecky.
Letenky a organizace: 4-6.10. 19 Holandsko                                P. Nedoma, splněno/vyřízeno

4. Trenér kadetů T. Demek, ukončení smlouvy na vlastní žádost, Návrh nového trenéra kadetů K. Koutný do MEJ 2020, včetně. Návrh bez námitek KVS, ke schválení VV ČÁST.   
                                                                                                               P. Nedoma, splněno/vyřízeno
5. Reprezentace mládeže – schválení jmenovité reprezentace mládeže od 1.9. 2019 do 28.2. 2020, všechny kategorie, návrhy bez připomínek KVS, ke schválení VV ČÁST + WEB ČAST,                         
                                                                                                                P. Nedoma, splněno/vyřízeno
6. RCM/SCM – schválení jmenovité hráčů RCM Havířov i Praha, diskuze nad návrhy trenérů a finální podoba složení obou RCM. Shoda KVS, web ČÁST.          P. Nedoma, splněno/vyřízeno

7. Šimon Bělík – určení pravidel spolupráce s reprezentačním trenérem juniorů J. Braunem a osobním trenérem Tomášem Demkem. Osobně s oběma trenéry projednáno a pravidla nastavena.                                                                                           P. Nedoma, splněno/vyřízeno

8. Nový reprezentační trenér U21 ženy – R. Štrbíková, bude mít na starosti tréninkovou skupinu děvčat U21 + vybrané hráčky v Havířově 2x týdně trénink + VT.     Smlouvu dořeší N. Endál.

9. Kondiční trenér – obdrželi jsme návrh na spolupráci od Romana Čecha v oblasti rozvoje kondice. KVS podporuje, dojednat podmínky spolupráce na zkušení dobu.                                                    
                                                                                                                     P.. Nedoma/ v řešení

10. Podpora ČOV a ITTF – Tomáš Polanský a Šimon Bělík byli vybráni do projektů ITTF. Potvrzeno a odesláno na ITTF ke schválení.                                                   P. Nedoma, splněno/vyřízeno

11. Nominace na turnaje ITTF do konce roku – muži + ženy, oba trenéři písemně dodají.
                                                                                              P. Engel, J. Plachý/průběžně splněno

12. Hodnocení WT China, Hong-Kong, Korea, Austrálie – trenéři J. Plachý a P. Engel zhodnotili jako důležité hledisko, účastnit se v Asií takových turnajů, na druhou stranu jsou si vědomi vysokých nákladů s tím spojených. Turnaje jsou velmi kvalitní a pro naše hráče velmi těžké. Sportovní výsledky zůstaly za očekáváním. Doporučujeme i důkladnější přípravu na takové turnaje. Zvážit spojení s tréninkem, cestování velmi náročné a zohlednit i okolnosti v dané sezóně-EH, OH atd.
                                                                                                
13. Tréninkový proces-systémově nastavení tréninku, rozcvička a náplň. Diskuze na téma jak trénovat co nejefektivněji, tak aby se i sjednotili fáze tréninku, které můžeme ovlivnit.

14. HBO – shoda členů KVS, větší kvalita trenérů a podchytit správnou techniku u účastníků.
                                                                            H. Valentová / v řešení nové předsedkyně KM

15. Testování Baluo – testování proběhlo v Olomouci při Czech Open, výstupy k dispozici. Spolupráce bude pokračovat. Důležité pracovat aktivně s výsledky.   

16. MSJ – propozice kolem poloviny září, připravit návrh na schválení nominace družstva juniorek, které je již kvalifikováno, případně dalších hráčů do soutěže jednotlivců na další KVS 30.9. 2019.                                                                                 T. Vrňák, J. Braun / v řešení

17. Spolupráce s BLR týmem, výměnné VT při Czech Open a obráceně v BLR. Výsledek velmi pozitivní, budeme se snažit spolupráci rozvíjet i případně hledat další partnery.  P. Nedoma

18. Závěr – další termín KVS 30.9. v Praze.
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